

## BEIJER ELECTRONICS AB (PUBL)

---

*Beijer Electronics är ett expansivt och framgångsrikt företag inom automation. Vi representerar och samarbetar med flera underleverantörer, bl a Mitsubishi Electric, och våra egenutvecklade operatörsterminaler och produkter inom industriell datakommunikation har gjort succé på världsmarknaden. Vi är ett internationellt företag med dotterbolag i Norden, Baltikum, England, Frankrike, Tyskland, USA och Asien. Beijer Electronics är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholms Small Cap-lista.*

---

Malmö 2008-02-28

### Valberedningens förslag till styrelse för 2008

Valberedningen har meddelat bolaget att den till årsstämman den 21 april 2008 kommer att föreslå omval av styrelseledamöterna Stig-Arne Blom, Bert Åke Eriksson, Ulrika Hagdahl, Anders Ilstam, Hans Linnarson och Joen Magnusson. Vidare föreslår valberedningen att bolagets nye VD och koncernchef Fredrik Jönsson, som tillträder i samband med årsstämman, väljs till ny styrelseledamot. Härigenom ersätter han nuvarande VD och koncernchef Göran Sigfridsson, som enligt tidigare meddelande kommer att lämna befattningen och därmed nu även styrelsen. Dessutom föreslår valberedningen att styrelsens nuvarande ordförande Anders Ilstam kvarstår som dess ordförande. Aktieägare som representerar drygt 50 procent av aktiekapital och röstetal i bolaget har meddelat att de kommer att stödja förslaget.

Valberedningen föreslår också att auktoriserade revisorerna Mikael Eriksson och Sofia Götmar-Blomstedt, båda verksamma inom revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, väljs till Beijer Electronics revisorer för perioden omfattande räkenskapsåren 2008 till och med 2011.

Förslag till arvoden m m kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.

I årets valberedning ingår:

Ulf Hedlundh, Svolder AB, sammankallande  
Bert Åke Eriksson, Stena Sessan AB  
Hans Forssman, Skandia Liv  
Anders Ilstam, styrelsens ordförande  
Arne Lööw, Fjärde AP-fonden

*Frågor kring valberedningens arbete besvaras av Ulf Hedlundh på tel 08-440 37 70, frågor kring Beijer Electronics ställs till dess VD och koncernchef Göran Sigfridsson på tel 040-35 86 00 eller mobil 0706-35 86 10.*